
   
 
 
 
 

 
 

 

Odpowiedzi na pytania oferenta 

z 17 maja 2023 r. 

do zapytania ofertowego nr 11/LSz/2023 

na dostawę na dostawę zestawu aparatu powietrznego z maską przeciwgazową 

CBRN oraz systemem wymuszonego obiegu powietrza 

 

  

Zamawiający na podstawie pkt III.4. zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania 

zadane przez oferenta: 

 

1. Dotyczy: Załącznika Nr 4 do Zapytania Ofertowego – (Opis przedmiotu zamówienia) – 

W związku z tym, że maski, które zamierzamy zaoferować, produkowane są 

w rozmiarach oznaczonych jako: XS, S, M, L. (rozmiar L jest rozmiarem największym), to 

prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymaganych rozmiarów masek o, których 

mowa w punktach I, II oraz III Załącznika Nr 4 do Zapytania Ofertowego 

z uwzględnieniem w/w oznaczeń rozmiarowych. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść pkt I-III wyliczenia na stronie pierwszej opisu 

przedmiotu zamówienia na następującą: 

I. Maska przeciwgazowa – 8szt z podwójnym gniazdem na filtropochłaniacz, rozmiary: 

4szt rozmiar „L”, 2szt rozmiar „S”, 2szt rozmiar „XS”. Do całości zamówienia 4szt osłony 

wizjera, przyciemniane. 

II. Aparat powietrzny z butlą kompozytową – 3 zestawy [maska rozmiar „M” (z gniazdem 

na filtropochłaniacz oraz jednoczesną możliwością podpięcia butli) + aparat powietrzny 

+ zintegrowany system wzmocnienia dźwięku] 

III. System wymuszonego obiegu powietrza – 1 zestaw [maska rozmiar „M” (z gniazdem 

na filtropochłaniacz oraz jednoczesną możliwością podpięcia butli) + aparat powietrzny 

z butlą kompozytową + system wymuszonego obiegu powietrza + filtropochłaniacze 

4szt + zintegrowany system wzmocnienia dźwięku] 

 

2. Dotyczy punktu III i IV Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego (Opis przedmiotu 

zamówienia) - Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane filtropochłaniacze, o których 

mowa w punkcie III, były takie same (typ , rodzaj, itp.) jak te, o których mowa w punkcie 

IV.? 

Odpowiedź: Tak, mają być takie same. 



   
 
 
 
 

 
 

3. Prosimy o zmianę dotychczasowej treści punktu 4 w §5 załącznika do Zapytania 

ofertowego (wzór Umowy Sprzedaży) na następującą: 

„W okresie gwarancji Sprzedający będzie nieodpłatnie usuwał wszystkie wady fizyczne 

dostarczonego Przedmiotu Umowy (dalej: „Naprawy”) w terminie 30 dni roboczych od 

dnia powiadomienia Sprzedającego przez Zamawiającego o wadzie fizycznej Przedmiotu 

Umowy. Termin 30 dni roboczych biegnie od dnia przesłania Sprzedającemu informacji 

o wadzie w jakiejkolwiek formie”.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 

4. Czy jako „certyfikat poświadczenia na czynniki CBRN”, o którym mowa w  punkcie 4, §1 

załącznika do Zapytania ofertowego (wzór Umowy Sprzedaży), Zamawiający zaakceptuje 

oświadczenie producenta oferowanej maski potwierdzające spełnienie tego 

wymagania? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, § 1 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje treść: 

„Sprzedający zobowiązuje się w ramach ceny do dostarczenia przedmiotu umowy wraz 

z niezbędną dokumentacją (instrukcja, gwarancja, certyfikat poświadczenia w zakresie 

odporności na czynniki CBRN lub oświadczenie producenta w tym zakresie). 

 

5. Prosimy o zmianę dotychczasowej treści punktu 6 w §5 załącznika do Zapytania 

ofertowego (wzór Umowy Sprzedaży) na następującą: 

„W przypadku, jeżeli naprawa nie będzie mogła zostać zrealizowana w terminie do 30 

dni roboczych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego wady fizycznej, Sprzedający musi 

zapewnić na własny koszt urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych od 

Przedmiotu Umowy przed upływem tego terminu, na cały okres Naprawy.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 

6. Prosimy o zmianę dotychczasowej treści punktu 7 w §5 załącznika do Zapytania 

ofertowego (wzór Umowy Sprzedaży) na następującą: 

„W przypadku konieczności wykonania, w trakcie trwania okresu gwarancji, więcej niż 

dwóch napraw tego samego elementu składającego się na Przedmiot Umowy, 

Sprzedający zobowiązuje się do wymiany tego elementu na wolny od wad – 

o parametrach nie gorszych niż posiadany element, który wymagał więcej niż dwóch 

napraw gwarancyjnych”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 


